“Le acque dell’Adige, dell’Avisio, 

del Fersina e del Noce: risorsa ambientale ed economica”, in base al bando allegato, 

che contestualmente si approva e che forma parte integrante e sostanziale del 

presente atto; 

2. DI IMPEGNARE la spesa presunta di € 3.500,00 (tremilacinquecento/00), comprensivo 

di oneri fiscali, sul cap. 460 - classificazione 0102104 - del bilancio di bilancio di 

previsione 2019 - 2021 che presenta la necessaria disponibilità; 

3. Di IMPUTARE la spesa complessiva di € € 3.500,00 (tremilacinquecento/00) a carico 

del cap. 460– classificazione 0102104 – del bilancio di previsione 2019 - 2021, dando 

atto che la spesa sarà esigibile entro la data del 31.12.2020; 

4. DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile, all’unanimità